[image: image1.jpg]72N\

SUPERINTENDENCIA TSP ® o0
Py v rY

wudeEn> W\

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO < /

	UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

SUPERINTENDÊNCIA DA COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	Gabinete do Superintendente

PORTARIA GS-039, de 31/10/2011

O Professor Doutor WALDYR ANTONIO JORGE, Superintendente de Assistência Social - COSEAS, da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

1. Alterar a Portaria GCC-020, de 22/09/2010, em seu artigo 2º, que passa a constar com a seguinte redação:

Artigo 2º - A Comissão Deliberativa de Avaliação de Estágios Probatórios será composta pelo Superintendente-Substituto, pelo Chefe Técnico da Divisão Administrativa, pelo Chefe da Seção de Pessoal e pela Assessora da Superintendência da COSEAS, acrescida sempre do Chefe imediato, do Chefe Técnico da Divisão do servidor em avaliação e do representante da área correspondente da Comissão de Representantes dos Trabalhadores da COSEAS, instituída pela Portaria GCC-013, de 09/08/2010.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua expedição, revogando-se as disposições em contrário.

São Paulo, 31 de outubro de 2011

Prof. Dr. Waldyr Antonio Jorge

Superintendente

Coordenadoria de Assistência Social

	Rua do Anfiteatro, 295 Cidade Universitária - São Paulo - 05508-060 / SP

Fax (011) 3032-4974

[image: image1.jpg]